Q/fúímòci/^zo/ídcô ^ôtâncéco <^í(/)éMcc ^(pm
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP'18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fáx: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.goy.br [ E-mail: camarasaoroque@camarasaotbque.sp.gov.br

São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 27a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 31/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 559/2020

Solicita roçada, capinação e desassoreamento do

rio que passa na Rua São Paulo até o Jardim

Renê (até os fundos da Brasital)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

roçada, capinação e desassoreamento do rio que passa na Rua São Paulo até o

Jardim Renê (até os fundos da Brasital).

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo prevenir

eventuais alagamentos ou deslizamentos na região, pois há previsões de chuvas

volumosas a partir de novembro

Saia das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

21 de agosto de 2020.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO N® CETSR 21/08/2020 -15:11 7216/202O/LMF

r:o
LU

oco

o o
cviü.

õSS

^ o
C\|CD

CJ ^
CO fc

<.í
O (u

nr to

< s
— io
h— OT
CC O
< C

h- o

OC O
lu5
cn o

o

c/5 O
O «5X w
y í?

li
^ 03

BE
S8
I ^iS ra

TD "ot

rô Q.
c r:

'C3)-C

O M
O f
•n" o
Q 10

0-:=*
'O <0
Ü.Ç

2 Ô
§o

Í5